
Jour 1 / Day 1

CH /TC Lieux / Location ES /SS Liaison Total Target Time First Car
 ES/SS Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ Jour 1 / Start Day 1  
Parc Fermé  Out  (Square Gould)

CH / TC 0 Podium Juan les Pins (Bd Baudoin) 17h00
CH / TC 0A Service In - M.I.N. Nice 16,96 16,96 0h45 17h45

Service A (M.I.N. Nice) 0,00 16,96 16,96 0h10
CH / TC 0B Service Out  - M.I.N Nice 0,35 0,35 17h55

 RZ  Refuel 0,00 17,31 17,31
1 Prochain Refuel /Distance to next refuel 25,45 101,68 127,13

CH / TC 1 150 m après X D19/D519 30,74 30,74 0h44 18h39
ES / SS 1 Levens - Duranus - St Jean la Rivière 11,90 18h42
CH / TC 2 Villars sur Var - 50m avant X D26/D226 30,04 41,94 0h51 19h33
ES / SS 2 Villars - Massoins - Tournefort 13,55 19h36
CH / TC 2A Service In - (M.I.N NICE) 40,55 54,10 1h05 20h41

Service B (M.I.N Nice) 25,45 101,68 127,13 0h45
CH / TC 2B Service Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 21h26

RZ  Refuel 25,45 101,68 127,13
2 Prochain Refuel /Distance to next refuel 0,00 35,66 35,66

CH / TC 2C Podium Juan les Pins (Bd Baudoin)  18,35 18,35 0h34 22h00
Parc Fermé Square Gould  
 Total  Jour 1 / Day 1  Totals  25,45 137,34 162,79 15,63%
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Vendredi 15 Octobre / Friday, 15th October  2010
Lever du soleil /Sunsrise 7h44
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Coucher du soleil /Sunset 18h47
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Jour 2 / Day 2

CH /TC Lieux / Location ES /SS Liaison Total Target Time First Car
ES/SS Distance Distance Distance T.I. 1ère voit

Départ jour 2 / Start Day2
Parc Fermé Out  ( Square Gould)  

CH / TC 2D Podium Juan les Pins (Bd Baudoin)  8h40
CH / TC 2E Service In - M.I.N Nice  16,96 16,96 0h37 9h17

Service C (M.I.N Nice) 0,00 35,66 35,66 0h10
CH / TC 2F Service Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 9h27

RZ  Refuel 0,00 35,66 35,66
3 Prochain Refuel /Distance to next refuel 47,86 76,66 124,52

CH / TC 3 70 m après X D2/D5  48,46 48,46 1h03 10h30
ES / SS 3 Col de Bleine - le Mas - Aiglun  1 25,74 10h33
CH / TC 4 250 m après X D2211A/D427  16,04 41,78 0h55 11h28
ES / SS 4 Conseil Général des A.M.1 22,12 11h31

12,16 34,28
RZ  Refuel 47,86 76,66 124,52

4 Prochain Refuel /Distance to next refuel 8,74 61,88 70,62
CH / TC 5 860m après X D17/D1  21,47 55,75 1h12 12h43
ES / SS 5 Roquesteron - Conségudes 1 8,74 12h46
CH / TC 5A Regroup In  - M.I.N Nice  40,06 48,80 1h01 13h47

CH / TC 5B Regroup Out - Service In M.I.N Nice  0h58 14h45

Gilette  Refueling
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Samedi 16 Octobre / Saturday 16th October  2010
Lever du soleil /Sunrise 7h46

PARC DE REGROUPEMENT - REGROUPING  (M.I.N Nice)          
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CH / TC 5B Regroup Out - Service In M.I.N Nice  0h58 14h45
Service D (M.I.N Nice) 56,60 138,54 195,14 0h20

CH / TC 5C Service Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 15h05
RZ Refuel  8,74 61,88 70,62
5 Prochain Refuel /Distance to next refuel 47,86 76,66 124,52

CH / TC 6 70 m après X D2/D5 48,46 48,46 1h03 16h08
ES / SS 6 Col de Bleine - le Mas - Aiglun  2 25,74 16h11
CH / TC 7 250 m après X D2211A/D427  16,04 41,78 0h55 17h06
ES / SS 7 Conseil Général des A.M.2 22,12 17h09

12,16 34,28
RZ  Refuel 47,86 76,66 124,52

6 Prochain Refuel /Distance to next refuel 8,74 61,95 70,69
CH / TC 8 860m après X D17/D1  21,47 55,75 1h12 18h21
 ES / SS 8 Roquesteron - Conségudes 2 8,74 18h24
 CH / TC 8A Service In  - M.I.N Nice  40,13 48,87 1h01 19h25

Service E (M.I.N Nice) 56,60 138,61 195,21 0h45
CH / TC 8B Service Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 20h10

RZ Refuel 8,74 61,95 70,69
7 Prochain Refuel /Distance to next refuel 0,00 35,66 35,66

CH / TC 8C Podium Juan les Pins (Bd Baudoin)  18,35 18,35 0h35 20h45
Parc Fermé Square Gould  

 Total  Jour 2 / Day 2  Totals  113,20 312,81 426,01 26,57%
 Coucher du soleil /Sunset 18h46

S
ec

tio
n 

3

Gilette Refueling
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Jour 3 / Day 3

CH /TC Lieux / Location ES /SS Liaison Total Target Time First Car
ES/SS Distance Distance Distance T.I. 1ère voit
  Départ Jour 3 / Start Day 3

Parc fermé Out (Square Gould)
CH / TC 8D Podium Juan les Pins  (Bd Baudoin) 7h10
CH / TC 8E Service In - M.I.N Nice 16,96 16,96 0h35 7h45

Service F (M.I.N Nice) 0,00 35,66 35,66 0h10
CH / TC 8F Service Out  - M.I.N Nice 0,35 0,35 7h55

RZ  Refuel 0,00 35,66 35,66
8 Prochain Refuel /Distance to next refuel 34,27 48,00 82,27

CH / TC 9 Sortie Touet de l'Escarene 33,67 33,67 0h44 8h39
ES / SS 9 Col de Braus - Col de L'Ablé 1 15,94 8h42
CH / TC 10 30 m après panneau sortie Peira Cava 8,76 24,70 0h32 9h14
ES / SS 10 Peira Cava - Col de Turini - La Bollène 1 18,33 9h17

5,57 23,90
RZ Refuel 34,27 48,00 82,27
9 Prochain Refuel /Distance to next refuel 26,56 39,71 66,27

CH / TC 11 630m après X D2565/D73 1,33 25,23 0h34 9h51
ES / SS 11 Lantosque - Coaraze 1 26,56 9h54
CH / TC11A Regroup In  - M.I.N Nice 38,03 64,59 1h18 11h12

CH / TC11B Regroup Out - Service In M.I.N Nice  0h38 11h50

Lever du soleil /Sunrise 7h47
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Lantosque  Refueling

PARC DE REGROUPEMENT - REGROUPING  (M.I.N Nice)          

Dimanche 17 Octobre / Sunday, 17th October 2010

45ème RALLYE ANTIBES CÔTE D'AZUR
ITNERAIRE et CONTRÔLES 
ITINERARY AND CONTROLS
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CH / TC11B Regroup Out - Service In M.I.N Nice  0h38 11h50
Service G (M.I.N Nice) 60,83 87,71 148,54 0h20

CH / TC11C Service Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 12h10
RZ  Refuel 26,56 39,71 66,27
10 Prochain Refuel /Distance to next refuel 34,27 48,00 82,27

CH / TC 12 Sortie Touet de l'Escarene 33,67 33,67 0h44 12h54
ES / SS 12 Col de Braus - Col de l'Ablé 2 15,94 12h57
CH / TC 13 30 m après panneau sortie Peira Cava 8,76 24,70 0h32 13h29
ES / SS 13 Peira Cava - Col deTurini - la Bollène 2 18,33 13h32

5,57 23,90
RZ  Refuel 34,27 48,00 82,27
11 Prochain Refuel /Distance to next refuel 26,56 39,78 66,34

CH / TC 14 630m après X D2565/D73 1,33 25,23 0h34 14h06
ES / SS 14 Lantosque - Coaraze 2 26,56 14h09
CH / TC14A Service In  - M.I.N Nice  38,10 64,66 1h18 15h27

Service H (M.I.N Nice) 60,83 87,78 148,61 0h10
CH / TC14B Sevice Out  - M.I.N Nice  0,35 0,35 15h37

RZ  Refuel 26,56 39,78 66,34
12 Prochain Refuel /Distance to next refuel 0,00 18,80 18,80

CH / TC14C Palais des Congrès (Juan les Pins)  18,13 18,13 0h38 16h15
En convois vers Podium  (Bd Baudoin) 
Parc Fermé Square Gould  0,67 0,67 16h20

 
  Total Jour 3 / Day 3 Totals   121,66 211,60 333,26 36,50%
 

 ES / SS Liaison Total
Jour 1 / Day 1  - 2 E.S / SS 25,45 137,34 162,79
Jour 2 / Day 2  - 6 E.S / SS 113,20 312,81 426,01
Jour 3 / Day 3  - 6 E.S / SS 121,66 211,60 333,26
Total - Overall Totals 14 ES/SS 260,31 661,75 922,06
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36,50%

Coucher du soleil /Sunset 18h44

TOTAL RALLYE / TOTALS OF THE RALLY
% E.S /SS

Lantosque Refueling
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